[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 17 декабря 2013 г.

№  91/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За плодотворный труд, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, пропаганду здорового образа жизни среди населения города Мирного, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка
Салихова  Анатолия Анатольевича – директора СК им. 60-летия Победы КСК АК «АЛРОСА» (ОАО). СК «им. 60-летия Победы» КСК АК «АЛРОСА» (ОАО).
Глава города

         А.В. Басыров